様式第11号 (第13条関係 )

  年  月  日

埋立て等許可申請書

松伏町長          あて

(法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名 )

住所

申請者  氏名            印

電話番号

 土砂等による土地の埋立て等の許可を受けたいので、松伏町環境保全条例第 19条第1項

の規定により関係書類及び図面を添えて申請します。

記

事業区域の所在地  松伏町            番地    外    筆

事業区域の面積等   ㎡   (地目：     )

事業理由

事業種別  1 埋立て  2 盛土  3 たい積  4 採掘  5 切土

事業期間  平成   年   月   日から平成   年   月   日まで

施工方法

搬入土の発生地

又は

搬出土の運搬先

搬入土又は搬出土の土量及び性状  総量    立法メートル   1日当たり   立法メートル×  台

(性状：               )

当該事業で使用する機械種別と台

数

     ×   台           ×   台

     ×   台           ×   台

事業主等の連絡先  事業主  氏 名

電話

事業施工者  氏 名

電話

備考 正本、副本各1部を提出すること。